

Grönsaksbuljong pulver ekologisk

Grönsaksbuljong pulver ekologisk

ARTIKELNR

1601415 (Bas)

VARUMÄRKE

KUNG MARKATTA

FÖRPACKNINGSTORL.

4 kg

UPPGIFTLÄMNARE

[Midsona Sverige AB](#)



Ingredienser

Havssalt, majsstärkelse**, glukossirap**, morot**, lök**, SELLERI**, solrosolja**, koncentrerad grönsaksjuice** (morot**, lök**), tomat**, purjolök**, jästextrakt**, gurkmeja**, persilja**, kryddor**. ** = Ekologisk ingrediens. Kan innehålla spår av gluten, ägg, soja, mjölk (inkl. laktos), senap

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Kung Markattas ekologiska Grönsaksbuljong är gjord på ekologiska och naturliga råvaror och innehåller en hög andel grönsaker. Använd bland annat för att smaksätta soppor, såser och grytor. Prova gärna också att ha den i kokvattnet vid tillagning av t ex quinoa och bulgur. Buljongen kan också strös som en krydda i olika rätter.

Dabas produktklassificering

101911046140 / Kolonial/Speceri --

Buljonger/Fonder/Glacé -- Buljonger, pulver --

Grönsaksbuljongpulver

Märkning

Typ av märkning: EU-ekologiskt

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- EU-ekologisk vara, 11009, Bas
- GMO-fri vara, 10887:1, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Tillagning

Tillagningssätt: Späda

Anvisningar: 2 matskedar (30ml/20g) till 1 liter vatten. 3 dl/200g till 10 liter vatten. Rörs ner i kokande/varm vätska.

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 5 °C
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 540

Förvaringsinstruktioner: I skafferi torrt och svalt. Tillagad produkt förvaras kallt ca 6 grader.

Användningsinstruktioner: 2 matskedar (30ml/20g) till 1 liter vatten. 3 dl/200g till 10 liter vatten. Rörs ner i kokande/varm vätska.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	833 kJ
Energi:	197 kcal
Fett:	2,2 g
- Varav mättat fett:	0,2 g
- Varav fleromättat fett:	0 g
- Varav enkelomättat fett:	0 g
Kolhydrat:	39,4 g
- Varav sockerarter:	7,5 g
Protein:	2,5 g
Salt:	44,7 g
Vitamin D:	0,00 µg
Vitamin B12:	0,00 µg
Kalcium:	0,00 mg
Riboflavin:	0,00 mg

Allergener

Selleri	 Innehåller ⓘ
Ägg	 Kan innehålla ⓘ
Mjök	 Kan innehålla ⓘ
Spannmål som innehåller gluten	 Kan innehålla ⓘ
Sojabönor	 Kan innehålla ⓘ
Senap	 Kan innehålla ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07391835916370

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07391835916370
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	1601415
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	72 st Toppnivåförpackningar 87391835916376

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Grönsaksbuljong pulver ekologisk
Artikelbeskrivning:	Kung Markatta Grönsaksbuljongpulver EKO 4 Kg
Produktnamn:	Grönsaksbuljong pulver ekologisk
Varumärke:	KUNG MARKATTA
Förpackningsstorlek:	4 kg
Variantbeskrivning:	Ekologisk

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	1601415
-----------------------------	---------

KONTAKT

Kontaktnamn: Midsona AB

Typ av kontakt: Kundsupport

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel Ekologiskt, Naturliga råvaror, buljong, grönsaksbuljong

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap: Kung Markattas ekologiska Grönsaksbuljong är gjord på ekologiska och naturliga råvaror och innehåller en hög andel grönsaker. Använd bland annat för att smaksätta soppor, såser och grytor. Prova gärna också att ha den i kokvattnet vid tillagning av t ex quinoa och bulgur. Buljongen kan också strös som en krydda i olika rätter.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2019-02-13

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2016-01-01

Första leveranstidpunkt: 2019-02-13

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000579

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Havssalt, majsstärkelse**, glukossirap**, morot**, lök**, SELLERI**, solrosolja**, koncentrerad grönsaksjuice** (morot**, lök**), tomat**, purjolök**, jästextrakt**, gurkmeja**, persilja**, kryddor**. ** = Ekologisk ingrediens. Kan innehålla spår av gluten, ägg, soja, mjölk (inkl. laktos), senap

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

I skafferi torrt och svalt. Tillagad produkt förvaras kallt ca 6 grader.

Användningsinstruktioner

2 matskedar (30ml/20g) till 1 liter vatten. 3 dl/200g till 10 liter vatten. Rörs ner i kokande/varm vätska.

Återvinningsinstruktioner:

Plast

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

25 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

5 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

540

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

dd.mm.yyyy

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
Databärartyp:	EAN 13

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Hink
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 245 gram • Papper - Vikt: 5 gram
-----------------------	--

VIKT

Artikelns bruttovikt:	4250 gram
Jämförmängd färdigvara:	4000 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej
Artikelns nettovikt:	4000 gram

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	4000 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	227 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	227 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	196 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 basförpackningar i höjd
-----------------	---------------------------

Toppnivå • GTIN 87391835916376

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	87391835916376
Artikelavisering:	FINAL
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	72 st Basnivåförpackningar 07391835916370

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Grönsksbuljong pulver
Varumärke:	KUNG MARKATTA

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-02-13
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2016-01-01
Första leveranstidpunkt:	2019-02-13

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000579
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 5 °C

LIVSLÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
Antal enheter:	1
Pantkod:	EUR- helpall
Förpackningsmaterial:	- Övrigt trä - Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	331000 gram
Variabelmåttssvara:	Nej

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
Artikelns djup:	1200 mm
Artikelns höjd:	928 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav:	18 st
Antal ingående lav:	4 st

Midsona Sverige AB

ORG. NR.

556420-6646

TELEFON

040-660 20 40

ADRESS

Box 50577, 202 15, Malmö

GLN

7350028540006

E-POST

info@midsona.se

<http://www.midsona.se/>